
 

 

NEWSLETTER 2024 
pro certifikované producenty značky ŽELEZNÉ HORY regionální produkt 

 

Vážení producenti (stávající i potenciální), 
rádi bychom vás informovali o aktivitách, které vytváříme stabilně a o aktuálních novinkách a o připravovaných akcích 

pro výše uvedený rok.  

Cílem je ještě více propojit a tím zefektivnit a zviditelnit vaše stávající i nové aktivity v rámci ostatních subjektů v regionu. 

 

TERMÍNY SETKÁNÍ S PRODUCENTY: 

5. 3. 2024 13 hod. certifikační komise (v případě, že znáte někoho, kdo by se chtěl zapojit se svým produktem, dejte mu 

kontakt na nás) 

5. 3. 2024 15.00 hod. setkání producentů, Rozhovice penzion/restaurace, téma: zvýšení efektivity společné 

propagace, nové možnosti prodejních akcí (pozvánka s programem bude zaslána), připravte si návrhy na 

zlepšení, na jiné aktivity, vhodné příklady odjinud… 

 Při akci bude prezentována mimo jiné forma spolupráce s Nadací Automatické Mlýny Pardubice 

s organizátorem trhů v Hradci Králové. 

 

DOPORUČENÉ AKCE POŘÁDANÉ ŽELEZNOHORSKÝM REGIONEM A JEHO PARTNERY/ČLENY: 

Do akcí v měsíčním kalendáři, který je i vám zasílán, se dle výběru můžete i zapojit – kontaktujte přímo uvedeného pořadatele. Na 

vybrané akce vám budou zaslány pozvánky napřímo. Na další akce budou zasílány pozvánky v průběhu roku. 

1. 4. 2024 Seč, Velikonoční jarmark 

18.–24. 4. 2024 Dny Železnohorského regionu  

23., 24. 4. 9-16 hod.  areály/provozovny otevřené pro veřejnost 

24. 8. 2024 Oslavy Žlebské Chvalovice – jarmark 

28. 9. 2024 Choltické podzimní slavnosti, zámecké nádvoří 

19. 10. 2024 Nasavrky, Kaštanobraní 

MARKETINGOVÝ SERVIS REGIONU výšení povědomí o certifikovaných producentech mezi zákazníky regionu 

Materiály jsou distribuovány v tištěné i elektronické verzi do celého regionu i okolí ve spolupráci s informačními centry. Tištěné 

můžete obdržet v kanceláři, elektronické jsou volně ke stažení, informace z nich můžete využívat pro své účely. 

 Katalog certifikovaných výrobků (tištěný produktový katalog, vychází v dubnu) – na daný rok   

 Noviny Doma v Železných horách věnované lokální ekonomice (tištěné, vychází v dubnu) – na daný rok  

 Roční stolní kalendář – každý týden jiný produkt (lze si objednat za zvýhodněnou cenu, sběr požadavků srpen) 

 Měsíční kalendář akcí v regionu a okolí www.zeleznohorsky-region.cz/infoservis/kalendář  

 Funkční sociální sítě – Facebook, Instagram – provažte své sociální sítě s regionem! www.zeleznohorsky-region.cz – 

odkazy na horní liště 

 Plně funkční on-line katalog s inspirativními příběhy producentů a interaktivní mapou, anglická verze www.zh-

regionalniprodukt.cz  

 Videospot Železnohorský region - možno využít pro vlastní prezentaci, dát na vlastní web, sociální sítě nebo sdílet na FB, 

www.zeleznohorsky-region.cz – odkazy na horní liště 

 Podcasty Železnohorský region https://www.putovaniregiony.cz/ možno využít pro vlastní prezentaci, dát na vlastní web, 

sociální sítě nebo sdílet na FB, zveřejňovány postupně, dle zájmu bude pokračovat natáčení na podzim 

 

PŘÍMÁ PODPORA ODBYTU LOKÁLNÍ PRODUKCE 

Na akcích, kterých se jako pořadatel MAS ŽR účastní, možno využít: prodejní místo (zdarma nebo za zvýhodněnou cenu) a 

zapůjčení prodejního stánku zdarma. Nutno si včas stánek zamluvit v kanceláři regionu. (celkem 10 ks) 

 

VZDĚLÁVÁNÍ A ROZVOJ VLASTNÍHO MARKETINGU A ODBYTU     

V případě zájmu pro vás můžeme zajistit: vytvoření webu pomocí šablon, založení sociálních sítí Facebooku a Instagramu. 

 

OSVĚTA V REGIONU O DŮLEŽITOSTI LOKÁLNÍ PRODUKCE  

Příběhy místních lidí – inspirativní životní příběhy vás - lokálních producentů (ČJ/AJ). Pro každého producenta je zpracovaný a 

vyrobený infopanel formát A1 pro potřeby společné prezentace regionu. Podklad ve formátu PDF obdrží každý producent zdarma 

k vlastnímu využití. Možno objednat výrobu infopanelu pro vlastní využití za režijní ceny. 

 

Děkujeme vám za vaši aktivitu, kterou rádi marketingově podpoříme.  

 

Příjemné dny             Tým Železnohorského regionu  

http://www.zeleznohorsky-region.cz/infoservis/kalendář
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
http://www.zh-regionalniprodukt.cz/
http://www.zh-regionalniprodukt.cz/
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
https://www.putovaniregiony.cz/

